
ANFE DELEGAZIONE AVELLINO
Bando di gara - CUP D64E14000970009 - CIG 6348940F04

I.1) Stazione appaltante: ANFE Delegazione Avellino, via Fontana Delle Rose, 48 - 83040 Fontanarosa 
(AV)  Tel  0825/1914261  fax  0825/1914261  PEC:  avellino@anfepec.it  R.U.P.  dott.ssa  Enzamaria 
Santosuosso tel. 0825/1914261 - fax 0825/1914261 emsantosuosso@virgilio.it. 
II.1.5) Oggetto: esecuzione dei lavori Relativi al progetto “l’eco … museo dell’Irpinia” – ambiti 1, 2 e 3, in 
agro dei Comuni di Sant’Angelo dei Lombardi, Conza della Campania e Rocca S. Felice. II.2.1) Importo 
complessivo appalto: € 636.071,02 di cui oneri di sicurezza non soggetti a ribasso (circa 4% di a.1) € 
20.445,70 Categoria prevalente OG 1 Classifica III; II.3) Termine esecuzione lavori: 120 giorni. 
III.1.2) Finanziamento: P.O. Campania FESR 2007/2013 – Obiettivo Operativo 1.9 Beni e siti culturali – 
Iniziative  di  Accelerazione  della  spesa  –  Avviso  Pubblico  approvato  con  DD n.89  del  04/12/2013. 
Beneficiario  Associazione  A.N.F.E.  (Associazione  Nazionale  Famiglie  Emigranti)  Intervento  “L’Eco…
Museo dell’Irpinia” (CUP D64E14000970009 – Codice SMILE: 484).
IV.1.1)  Procedura:  Aperta.  IV.2.1)  Aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa.  IV.3.4) 
Termine ricezione offerte: 21.09.15 ore 13.00;
IV.3.8) Apertura offerte: 22.09.15 ore 10.00.
VI.3) Documentazione integrale su: www.comune.santangelodeilombardi.av.it
Il responsabile del procedimento
dott.ssa Enzamaria Santosuosso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

